
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 01
Stavba: Denní místnost podlaha

KSO:
Místo: Slavonice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
..... ..........

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 54 885,38

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 54 885,38 11 525,93

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 66 411,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 01

Stavba: Denní místnost podlaha

Místo: Slavonice Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: ..... ..........

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Denní místnost podlaha

54 885,38 66 411,31

54 885,38 66 411,31

Strana 2 z 5



k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Denní místnost podlaha 

Objekt:
01 - Denní místnost podlaha

KSO: CC-CZ:
Místo: Slavonice Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
..... .......... DIČ:

Poznámka:

8. 6. 2022

Cena bez DPH 54 885,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 54 885,38 21,00% 11 525,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 411,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Denní místnost podlaha
Objekt:

01 - Denní místnost podlaha

Místo: Slavonice Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: ..... ..........

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 885,38

HSV - Práce a dodávky HSV 14 581,51

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 461,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 378,00

998 - Přesun hmot 742,37

PSV - Práce a dodávky PSV 34 899,11

771 - Podlahy z dlaždic 15 730,07

776 - Podlahy povlakové 19 169,04

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 404,76

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Denní místnost podlaha
Objekt:

01 - Denní místnost podlaha

Místo: Slavonice Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: ..... ..........

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 54 885,38

D HSV Práce a dodávky HSV 14 581,51

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 461,14
10 K 635211231 Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační 

vrstvy podlah z perlitu m2 20,500 95,10 1 949,55

PP

VV
VV

Násyp lehký pod podlahy pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy
podlah o tl. do 20 mm (lože) z perlitu
4,1*5
Součet

20.500
20.500

3 K 635711111 Podpodlažní vrstva z bednicích štěpkocementových 
desek tl 25 mm kladených do písku m2 20,500 463,98 9 511,59

PP

VV
VV

Podpodlažní vrstva z bednicích štěpkocementových desek se zalitím
povrchu maltou cementovou a vyrovnáním do vrstvy písku tl. 20 až 30
mm, z desek tl. 25 mm
4,1*5
Součet

20.500
20.500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 378,00
2 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv 

výšce podlaží m2 20,500 116,00 2 378,00

PP

VV
VV

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových
budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s
nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží
4,1*5
Součet

20.500
20.500

D 998 Přesun hmot 742,37
11 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 2,108 352,17 742,37

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 34 899,11

D 771 Podlahy z dlaždic 15 730,07
8 K 771591223 Izolace podlah fólií celoplošně lepená proti 

kročejovému hluku m2 20,500 760,76 15 595,58

PP Izolace podlahy pod dlažbu fólií v pásech celoplošně lepená proti 
kročejovému hluku

12 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m 0,198 679,25 134,49

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 776 Podlahy povlakové 19 169,04
13 K 776241111 Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového 

vinylu m2 20,500 164,07 3 363,44 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez 
vzoru) 4,1*5
h t tn s / /n n r ím in k v  urs cz/item /CS URS P0PP 01/776P41111

14 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 17,400 116,00 2 018,40 CS ÚRS 2022 01
PP
Online PSC

Montáž lišt obvodových lepených 4,1*2+5*2-0,8 
h t tn s / /n n r ím in k v  urs cz/item /CS URS P0PP 01/776421111

15 M 28411012
PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, 
nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlakdo 
0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1

m2 20,500 610,28 12 510,74 CS ÚRS 2022 01

PP PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 
0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1

16 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 17,400 73,36 1 276,46 CS ÚRS 2022 01
PP lišta soklová PVC 18x80mm

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 404,76
6 K HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlahář hod 8,000 486,97 3 895,76

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy 
podlahář
demontáž podlahové konstrukce 6 hodin (není známa přesná skladba 
konstrukce a nelze ocenit ceníkovými položkami)
- vyrovnání podkladu hrubé podlahy, cena materiálu v ceně HZS

7 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 4,000 377,25 1 509,00
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné 
práce PSV pomocný dělník PSV

Strana 5 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776241111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776421111

		2022-07-18T07:06:21+0000




